

Divi's Laboratories Limited

Date.7th August 2018

To

The Secretary

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)

MUMBAI - 400 051

Stock Code: DIVISLAB

То

The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street

MUMBAI - 400 001

Stock Code: 532488

Dear Sir/ Madam,

Sub:

Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of 20th Annual

General Meeting -reg

Please find enclosed copies of newspaper advertisements confirming dispatch of notice and annual report for the financial year 2017-18. This notice was published on 7th August, 2018 in the following newspapers:

- Financial Express (English Daily)
- Andhra Prabha (Telugu Daily)

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Divi's Laboratories Limited

P V Lakshmi Rajani

Company Secretary



Tel: 91-40-2378 6300, Fax: 91-40-2378 6460, CIN: L24110TG1990PLC011854 E-mail: mail@divislaboratories.com, Website: www.divislaboratories.com



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills
Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300

E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

NOTICE OF AGM & E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting of Divi's Laboratories Limited will be held on Monday, the 10th day of September 2018 at 10 A.M. at Global Peace Auditorium, Brahma Kumaris, Shanti Sarovar, Academy for Better World, Gachibowli, Hyderabad – 500 032 to transact the business as set out in the notice of the said Annual General Meeting (AGM).

The Annual Report for the financial year 2017-18 along with the Notice of the 28th AGM have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DP"). Physical Copies of the Notice and the Annual Report have been sent to all other members at their registered address. The electronic transmission/physical dispatch of Annual Report together with Notice was completed on 6th August, 2018.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to members to cast their vote on all the resolutions set in the Notice convening 28th AGM. The members may cast their vote electronically through electronic voting system of Karvy Computershare Private Limited (Karvy) from a place other than venue of AGM (remote e-voting). All members are informed that:

- The business as stated in the Notice of 28th AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on 6th September 2018 at 9.00 AM and end on 9th September 2018 at 5.00 PM
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 3rd September 2018;
- 4. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 3rd September 2018, may obtain the login ID and password in the manner as mentioned below:
 - a) If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, the member may send SMS: MYEPWD <space> E-Voting Event Number+Folio No. or DP ID Client ID to 9212993399.
 - b) If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, then on, the home page of https://evoting.karvy.com, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.
 - c) Member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001
 - d) Member may send an e-mail request at evoting@karvy.com.

However, if a person is already registered with Karvy for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

- 5. Members may note that:
 - a) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy after the aforesaid date and time for voting and the remote e-voting shall not be allowed beyond the specified period;
 - b) once the e-vote on a resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently;
 - the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM for the members who have not cast their vote by remote e-voting;
 - the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.

The Annual Report along with the Notice of AGM is available on the Company's website www.divislabs.com and also available on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com. The shareholders, who wish to feceive physical copies of the Annual Report, may email their request to the Company at com/company-at-sa@divislabs.com or to Registrar and Transfer Agent of the Company M/s. Karvy Computershare Private Limited at einward.ris@karvy.com.

The Company has appointed Mr. V. Bhaskara Rao, Company Secretary in Practice, Hyderabad as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, members may please refer to the section "Process for remote e-voting" in Notice of AGM. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) available at the https://levoting.karvy.com or call Karvy at 1-800-3454-001 (toll free) or may contact Mr. K. S. Reddy, Asst. General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower No. B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Ph. +91 040 67161526 | e-mail: reddy.ks@karvy.com

Place: Hyderabad Date: August 6, 2018

.5

For Divi's Laboratories Limited Dr. Murali K, Divi Chairman & Managing Director www.bseindia.

Place : Pune Date : 6 August :

This is

SH

Shyam Metallics and of business from the 2009, and a fresh cer Herring Prospectus Registered

OUR PR

INITIAL PUBLIC CASH AT A PRI SHALL CONST UP TO ₹90 MILI RESERVATION CONSTITUTE! THE FACE VAL DECIDED BY C NEWSPAPER, BENGALI NEW FIVE WORKING ("NSE", AND TO

*A discount of up (*Employee Disc In case of any revisio Bid/issue Period, if ap Intermediaries.

The Issue is being m Regulations, through 60% of the QIB Portion Anchor Investor Issue for allocation on a pro basis to Non-Institution than Anchor Investor Procedure" on page! This public announce conditions and other Pursuant to Regulation exchanges i.e., BSE www.liflcap.com and Secretary and Comp 21" day from the afore Investors should note carefully before taking by the Securities and The Equity Shares, w For details of the main For details of the shan

d ICICI

ICICI Securitiei ICICI Center H.T. Parekh Mar Mumbai 400 02/ Maharashtra, in Tel: +91 22 228/ Fax: +91 22 228/ E-mail: shyam.if Investor grievan customercare@ Websile: www.ic Contact Person: SEBI Registratie

All capitalized terms

Place: Kolkata, Webate: August 6, 20
SHYAM METALICS A
SEBI on August 6, 20
www.icicisecurities.cc
must be made solely of the DRHP. Potentia
This announcement is
this announcement is

registration requirement

Divis)

Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23/P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300 E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

ఎజిఎం యొక్క ప్రకటన & ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా Divi's Laboratories Limited యొక్క 28వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం సామవారం 10వ రోజు, సెప్టెంబరు, 2018న ఉ.గం.10.00లకు గ్లోబల్ పీస్ ఆడిటోరియం, బ్రహ్మకుమారీస్, శాంతి సరోవర్, అకాడమీ ఫర్ బెటర్ వరల్మ్, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032 వద్ద సదరు వార్మిక వర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) యొక్క బ్రకటనలో తెల్పిన వాణిజ్య లావాదేవీలను నిర్వరించుట కొరకు జరుగుతుంది.

కం పేసి/డిపాజటరీ పార్టిసిపెంట్ (లు) ("డిపి")లో నమోదు చేసుకున్న ఇ-మెయిల్ ఐడిలు గల సభ్యులందరికి ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో 28వ ఎజిఎం యొక్క ప్రకటనతోపాటు 2017-18 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు వార్హిక నివేదిక పంపించబడినది. ప్రకటన మరియు వార్హిక నివేదిక యొక్క భౌతిక ప్రతులు వారి నమోదిత చిరునామాల వద్ద ఇతర సభ్యులందరికి పంపించబడినది. ప్రకటనతో కలిపి వార్హిక నివేదిక యొక్క ఎలక్ట్రానికి ట్రాన్స్మమిషన్ / భౌతిక పంపిణీ 06 ఆగన్ను, 2018న పూర్తి చేయబడినది.

కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు అధ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20, సవరించబడిన విధంగా మరియు సెబీ (బిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్) మరియు డిసెక్ట్ ఇక్ రిక్రైరమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44నకు అనుగుణంగా 28వ ఎజిఎం ఏర్పాటు ప్రకటనలో తెల్పిన తీర్మానములన్నింటిస్ట్ ఇ ఓటం గే యుటకు సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపొయమను ఏర్పాటు చేయుటకు కంపెనీ సంతసిందుచున్నది. సభ్యులు ఎజిఎం ఒక స్టాదేశం మననా ఇతర ప్రవేశం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) నుండి కార్వీ కంప్యూటరోషర్ (ప్రైవేట్ లిమెటిద్ (కార్వీ) యొక్క ఎలక్ట్వానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతిలో వారు ఓటు చేయవచ్చును. సభ్యులందరికి ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా

- ఎలక్షానిక్ పద్దశుల ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వర్తించబడు 28వ ఎజిఎం యొక్క భుకటనలో తెల్సిన వ్యాపారం.
- రెమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 06 స్మాంబరు, 2018న ఉ.గం. 9.00 వద్ద ప్రారంభమవుతుంది మరియు 09 స్వాంబరు, 2018న సా.గం. 5.00 వద్ద ముగున్నంది.
- ఎలక్షానిక్ పద్ధకుల ద్వారా లేదా ఎజిఎం వద్ద ఓటు చేయుటకు అర్హతను నిర్మారించుటకు కటాఫ్ తేదీ 03 సెప్టెంబరు, 2018.
- 4. కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగి ఉంది ఎజెఎం యొక్క ద్రకటన పంపిణీ తరువాత కంపెనీ యొక్క నభ్యునిగా అయిఉంది. మరియు కటాఫ్ తేది అనగా 03 సెప్టెంబరు, 2018 నాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్న ఏ వ్యక్తి అయినా ఈ దిగువ సూచించిన పద్దతిలో లాగిన ఐడి మరియు పాసేవర్లను పొందవచ్చును.
 - ఎ) ఫోలియో నెం. / డిపి ఐడీ క్లయింట్ ఐడీ ఎదురుగా నమోదు చేసుకున్న సభ్యుని యొక్క మొబైల్ నెం. నుండి MYEPWD<space> E-Voting Event Number + Folio No. లేదా DP ID Client ID 9212993399నకు ఎస్ఎంఎస్ చేయవచ్చును.
 - బి) ఫోలియో నెం. / డీపీ ఐడీ క్లయింట్ ఐడీ ఎదురుగా సభ్యుని యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామా లేదా మొబైల్ నెం. నమోదు చేసుకున్న యెడల https://evoting.karvy.com యొక్క హోమ్ పేజిపై సభ్యుడు "Forgot Password" పై క్లిక్ చేయవచ్చును మరియు పానివర్మ్ పొందుటకు ఫోలియో నెం. లేదా డీపి ఐడీ క్లయింట్ ఐడీ మరియు పాన్ ఎంటర్ చేయవలెను.

ల్లాన్) కథాలు సమ్మాలు కార్ప్ యరక్కి =పెలటా ఎని.21660 న404 900 క ## : చేయవచ్చును. 'క్రవమ: ## # : a) నభ్యులు eyoting@karvy.com నకు ఇ-మేయిల్ ద్వారా కూడా అభ 🔳 🌓 మరియు పాస్వర్జను ఉపయోగించుకొనవచ్చును. 5. సమ్యాలు గమనించవలసినది ఏమనగా రువాత తరువాత రిమోట్ ఇ ఓటింగ్ అనుమతించబడదు... a) నమ్మలదే తిర్మానముపై ఎకగారి.ఇ.ఓట్ చేసిన తరువాత దానిని మార అమనుధించబడుదు. ပျွဲမနာ కునుపుల్లు ఇంటింగ్ ద్వారా. కార్తి ఓటు చయన నభ్యుల, కొరకు ఎక్కు న్నారిట్ పేషర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు నదుపాయము అందుబాటులో ఉండి డి) ఎక్కర్ కన్నా ముందు రిమాట్ ఇ.ఓటింగ్ ద్వారా పారు. ఓటు చేసిన న ం వద్ద හරයි. భ్యులు ్ట్రాలు స్టార్లు ని కెఎస్ఎస్ స్టాయ్ మంచిన కాని తీరిగి నారు. ఓట్ చేయుల్లకు తర్మ ల మరియు ఇ) కలాఫ్ తేది నాటకి చేపాజటరేనివే నిర్వహించకడు వినిఫిపయరే న్యంతరాయల యుక్కురిజిప్రరల్లో రేదా నట్యుల యుక్క రిజిప్టరలో రేకార్లు క ಯುಕ್ಕ ాబడిన 🗸 పేరు గల వ్యక్తి రిమోట్ ఇంటిటింగ్ యొక్క నదుపాయం పొందులకు లేదా 🤋 ్యాలెట్ ్ట్ పేపర్ ద్వారా ఎజీఎం వద్ద ఓటు చేయుట్లకు అర్ములు 🖺 ఎక్ఎం యొక్క ప్రకటనేతో పాటు ఛార్రిక సవేదికే కర్వని యొక్క వెబిస్టల్లో www. labs.com సై...అందుబాట్లులో "ఉంటుంది. మర్గియు కార్చ్ యొక్క వె divis-బ్ సైట్ https://evoting.karvy.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది. పార్టిక యొక్క బౌతిక ప్రతులను స్వీకరించదలవిన హిటాదారులు ఇ మెయిల్ చ్యార ఆభ్యర్థనను cs@divislabs.com వద్ద కంపెనికి లేదా కంపెనీ యొక్క కి మరియు, ట్రాన్స్ఫర్ ఏడెంది.అయిన మెన్ఫర్స్ కార్వీ కంప్యాటరేషర్ స్రైవేట్ లి మిటెడ్ వారికి einward ris@karvy.com వద్ద పంపవచ్చును ప్రక్రమంగా: మరియు, పౌరదర్శక, పద్ధతిలో ఓటింగ్, మరియు, రిమోట్, ఇ-ప్రక్రియేను పరిశీలించుటకు పరిశీలకులుగా శ్రీ వి. భాస్కరరావు, కంపెనీ స్మేకట 6 ఇవ ప్రాక్టిస్, హైదరాబాద్ వారిని కంపెనీ నియమించినది. రిమాట్ ఇంఓటింగ్నకు సంబంధించిన వివరణాత్మక మాచనల కొరకు న ಎಜಿಎಂ ದಿಕಲನಲ್ 'ರಿಮ್ಟ್ ಇ ಒಲಿಂಗಿ ಕೌರಕ್ಕು ದಿಕ್ಕೆಯ ' ಸಕ್ಷನಿಸು ಮಾಡವ ಜಕವೇ' ಇ ಒಟಿಂಗಿ 'ದೀಕ್ಷಿಯಕ್ಕು ಸಂಜಂದಿಂದಿ' ಎಡೆನಿ ವಿಧಾರಣಾಲು ರೆಡ್ಡ್ ಸು చ్చను. బస్యల * గల విషయంలో 🗮 సభ్యులు: https://evoting.karvy.com- వద్ద: అందుబాటుల్ న్లయ్యల శార్యకు తర్వమీగా ఆడుగు ప్రక్నలకు (ఎఫ్ఎక్యూలు)ను నియ్యలు చూడవ లేదా 1 800:3454-001 (బాలిడ్డ్) వేద్ర కార్వకి కాల్ చేయవచ్చును లేదా శ్రీ శ రెడ్డ్ అనిపైంట్ జనంలో మేనేజర్, కార్వీ కంప్యాటర్ బర్ బ్రవేట్ రిమిరెడ్ సెలీనియం, టవర్ నింగు స్టాట్ నం, 31 - 32, గిర్మిట్లోల్ సెనియల్ వారకరాంగుడు మాడరాబాద్ 500032, ఫాన్ నం, +91 -040 - 671 వారకరాంగుడు మాడరాబాద్ 500032, ఫాన్ నం, +91 -040 - 671 వంటరించవచ్చును reddy ks@karvy.com కు.ఇ. మయిల్ చేయవచ్చను... 500 61526 For Divi's Laboratories Lin nited. Divi Place : Hyderabad Dr. Murali K.

Chairman & Managing Din

Date : August 6, 2018

ector